RESOLUÇÃO N’ 1.243 - DE 03 DE JUNHO DE 1985

EIvíNTA: Altera a Resolução n’ 963/83 do CONSEP
que aprovou o projeto de pesquisa "Estu
do de gaseificadores para utilização em
secadores de borracha".

0 REITOR DA L^NIVERSIDADE FEDERAL DO PARÂ, no uso
das atribuições que lhe confereir o Estatuto e o Regimento Geral,
e em cumprimento a decisão do Egrégio Conselho Superior de Ensino
e Pesquisa, em reunião realizada no dia 03 de junho de 1985, pro
mulga a seguinte

R E S O L U Ç Ã O ;

Art. 1’ 0 Anexo da Resolução n’ 963, de 23.05.83, que aprovou o
projeto de pesquisa "Estudo de gaseificadores para utili
zação em. secadores de borracha", fica alterado no item 'Pes
soai Envolvido" que passa a ter a seguinte redação:

"9. Pessoal Envolvido:
Sinfrônio Brito Horaes (Coordenador)
Gonçalo Rendeiro
Carlos Umberto da Silva
e 5 alunos de Engenharia Mecânica".

Art. 2’ Esta Resolução entra em vigor na data de sua promulgação,
revogadas as disposições em contrario.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, em 93
de junho de 1985.

SERVIÇO POBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO E PESQUISA

Prof. Dr. DANIEL QUEIMA COELHO DE SOUZA
Reitor

Presidente
do Conselho Superior de Ensino e Pesquisa

/ha.